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Olsztyn, dnia 12.06.2020 r. 
 
ZP.272.1.23.2020 

  
Do wszystkich wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu 

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ   

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa gadżetów 

i materiałów promocyjnych. 
 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

Pytanie 1 
cześć 1B 
pkt. 9 torba CAMDEN 
Torby we wskazanym przez Państwa granatowym kolorze zostały wyprzedane 
https://www.morethangiftscatalogue.com/PolandCatalog/pl/pln/Product/MO8715-04] 
Czy dopuszczalne jest zastąpienie tego koloru jakimś innym? Dostępne są jeszcze np. torby niebieskie: 
https://www.morethangiftscatalogue.com/PolandCatalog/pl/pln/Product/MO8715-37 
 
  
Odpowiedź 1 
Część II (1b)  
Torba na zakupy typu CAMDEN – Zamawiający pozostawia parametry bez zmian. 

 
Pytanie 2 
Zapoznaliśmy się z odpowiedziami udzielonymi w sprawie zestawów do sera i toreb CAMDEN. 
Ani zestawy ani torby w kolorze na pewno nie są dostępne w związku z czym chcąc spełnić warunki 
zapytania nie można złożyć nań oferty. 
Czy może planują Państwo jednak jakieś zmiany w opisie przedmiotu zamówienia? 
  
Odpowiedź 2 
Zamawiający pozostawia parametry dotyczące zestawów do sera oraz toreb typu CAMDEN bez zmian. 

 
Pytanie 3 
Zestaw do sera 
Główny dostawca wytypowanego przez Państwa produktu aktualnie wyprzedaje go ze swojego asortymentu. 
Na chwilę obecną dostępnych jest 8 szt. bez przewidzianego uzupełnienia stanów magazynowych. 
W związku z powyższym wnoszę o usunięcie lub zmianę pozycji na produkt dostępny. 

 
Odpowiedź 3 
Zamawiający pozostawia parametry dotyczące zestawów do sera bez zmian. 
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Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U.  z 2019 r. poz. 1843), zmienia treść SIWZ w poniższym zakresie: 
 

Termin składania i otwarcia ofert: 
w rozdziale XIV SIWZ zmienia: 
termin składania ofert z dnia 16.06.2020 r. do godz. 10:00 na dzień 17.06.2020 r. do godz. 10:00  
termin otwarcia ofert z dnia 16.06.2020 r. godz. 10:10 na dzień 17.06.2020 r. godz. 10:10.  
 


